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Koovee ry järjestää perinteisen Likkojen Lenkin 21.5.2011 klo 12.00- 18.00 välisenä aikana. Tapahtuman 
pääpaikkana on perinteiseen tapaan Pyynikin urheilukenttä. 
 
Pääreitti on sama kuin edellisinä vuosina: Pyynikin urheilukenttä – Pyynikintie – Näkötornintie – jatkuen 
kevyen liikenteen väylää Tahmelankadulle – kevyen liikenteen väylä Tahmelan lähteen rantaan ja edelleen 
rannan väylää – Vieremänkatu – Lapiosaarenkatu – kevyen liikenteen väylä rannassa – Läkkirepänkatu – 
Pispanaronraitti – Kyläsepänkadun jatkeen kevyen liikenteen väylä – Uittotunnelinkatu – Tahmelan viertotie 
– Mooseksenmäki – Kannaksenkatu – Mäkikatu – Harjunpää – Pispankatu – Pispalanharju – kevyen 
liikenteen väylä näkötornille – Näkötornintie – Pyynikintie – Pyynikin urheilukenttä. 
 
Edellisen lisäksi on ns. lyhyt reitti: Marianpuisto – Mariankatu – Koulukadun kentän länsipuoleisen kevyen 
liikenteen väylä – Pyhäjärven rannan kävelytie – Pyynikin kesäteatteri ja Rosendahlin ranta, josta takaisn 
Kesäteatterin kautta samaa reittiä. 
 
Tapahtuman järjestäjät ovat anoneet ja saaneet käyttöönsä Marian puiston alueen sporttitoriksi. Pyynikintien 
tilapäiseen sulkemiseen välillä Mariankatu – Laiskolankatu ja F E Sillanpäänkatu välillä Mariankatu – 
Lyseokatu tapahtumapäivänä on tienpitäjältä lupa 7.2. myönnetyssä lausunnossa. 
 
Tienpitäjän puolesta Pyynikintien tilapäinen sulkeminen voidaan toteuttaa ehdoilla, että mahdolliset 
hälytysajossa olevat hälytysajoneuvot päästetään kulkemaan ko. katuosuuksille, samoin Mariankatua 
liikennöivä Joukkoliikenteen linja numero 21. Tämä katuosuus tullaan sulkemaan muulta liikenteeltä klo 
12.00 ja avataan jälleen tapahtuman päätyttyä klo 18.00. Lyhyen reitin startti tapahtuu klo 13.15, 
juoksijoiden lähtö klo 13.30 ja kävelijät lähtevät reitille 13.45. 
 
Pispalan koululla on tapahtumajärjestäjän puolesta 7,5 km:n reitin toinen taukopiste. Toivomme, että 
huomioitte tämän klo 13.00 -16.30 välisenä aikana ja lyhennätte linjan 10 reittiä jättämään väliin 
kääntöpaikan Pispalan koulun edessä, edellisten vuosien tapaan. 
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